
 

I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S UP E RI OR E  “ IP S I A - I T I ”  
Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 - Fax: 0984/953143 

e-mail: csis06100t@istruzione.it – csis06100t@pec.istruzione.it 
www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ  

 

Prot. N.                      Acri lì, 27 Ottobre 2021 
 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
direzione-calabria@istruzione.it 

 All’Articolazione Territoriale di Cosenza 
 usp.cs@istruzione.it 

 A tutte le Istituzioni Scolastiche della provincia di Cosenza 
superiori.cs@istruzione.it  

Al sito web dell’Istituto 
Ai Docenti 

Agli alunni e alle famiglie 
Al Personale ATA 

E p.c. Al Comune di Acri  
protocollo.acri@pec.it 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche e chiusura uffici amministrativi 

 

• Visto l’art. 13 del dpr 209/87; 

• Visto l’art. 25 del dlvo 165/2001; 

• Visto il calendario regionale per l’a.s. 2021/22; 

• Viste le disposizioni temporanee, impartite dal DSGA al personale ATA, per garantire l’avvio 

dell’anno scolastico nel rispetto delle regole di sicurezza per il contenimento della diffusione di 

Covid 19. 

• Vista la Delibera del Consiglio di Istituto n. 37 del 03/09/2021 

• Vista la comunicazione del D. S. al consiglio di istituto in data 26-10-2021 per sanificazione dei 

locali. 

• Vista l’Ordinanza del Sindaco di Acri n. 3616/2021 del 26-10-2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

DISPONE 

1. La chiusura della scuola nei seguenti giorni: 

- Sabato 30 ottobre 2021 per Ordinanza del Sindaco e per sanificazione, igienizzazione e 

areazione degli ambienti scolastici a seguito delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei 

consigli di classe; 

- Lunedì 1 novembre 2021(festa di tutti i Santi); 

2. La sospensione delle attività didattiche martedì 2 novembre 2021 (come da calendario 

regionale). 

Pertanto si precisa che gli uffici amministrativi resteranno chiusi sabato 30 ottobre e lunedì 1 

novembre 2021. 

 

L’attività didattica riprenderà regolarmente mercoledì 03 novembre 2021. 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Franca Tortorella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

Dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

mailto:csis06100t@istruzione.it
mailto:csis06100t@pec.istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
mailto:superiori.cs@istruzione.it



